
” 

Períodd 2016 

Registro de Detrofos 

29 

LA PLATA, 0 1 AGO, 7016 

VISTO que resulta necesario designar un funcionario que desempeñe el 

cargo de Subgerente Departamental de ira. _Personal Superior_ en la Subgerencia de 

Promoción Negocios Regionales dependiente de la Gerencia de Planeamiento del Ente Municipal 

de La Plata (Ordenanza N9 10.659); y 

CONSIDERANDO: 

Que se ha propuesto para desempeñar dichas funciones al señor Cristian 

Hernán Latina, D.N.I 23.227.533; 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Designar a partir del 01 de agosto de 2016 en el cargo de Subgerente 

Departamental de ira. _Personal Superior_ en la Subgerencia de Promoción Negocios 

Regionales dependiente de la Gerencia de Planeamiento del Ente Municipal de La Plata 

(Ordenanza N9 10.659), al señor Cristian Hernán Latina D.N.I. 23.227.533.- 

ARTICULO 20: El presente decreto será refrendado por la señora Presidente del Ente Municipal 

de La Plata (Ordenanza N9 10.659).- 

ARTICULO 3*: Regístrese, comuníquese, notifíquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 


